Starsi| B

TJ Doksy A D
Listoriova Aneta 2005 2.0
Stredova Magdaléna 2005
celkem

TJ Roznov pod Radhostém D
Kovarova Barbora 2005
Jaskulovd Renata 2005 2.0
celkem

TJ Tourist Ricany D
Baranova Angela 2007 2.0
Bernardova Adéla 2007
celkem

T.J. Sokol Plzen 1 D
Veverkova Natdlie 2005 2.0
Vofriskova Veronika 2006
celkem

GK Vitkovice D
Nykodymova Aneta 2007 2.0
Zdvihalova Adéla 2005
celkem

SK Hradcany A D
Gierszewski Coline 2006
Neumannova Katefina 2006 2.0
celkem

Gym Dobf¥ichovice, z.s. D
Talian Kristyna 2006 2.0
Kmonickova Darina 2007
celkem

SK Hradcany B D
Trmalova Viktorie 2006 1.0
Kopecna Marie 2006
celkem

GT Sestajovice B D
Pakova Natalie 2008 0.8
Machova Julie 2006

celkem

GT SESTAJOVICE, z.s, ODDIiL SPORTOVNi GYMNASTIKY
DUO GYM CUP - Sestajovice

21.1.2018
E srazky preskok
9.13 0.0 11.13
11.13
E srazky preskok
8.90 0.0 10.90
10.90
E srazky preskok
8.73 0.0 10.73
10.73
E srazky preskok
8.77 0.0 10.77
10.77
E srazky preskok
8.27 0.0 10.27
10.27
E srazky preskok
8.93 0.0 10.93
10.93
E srazky preskok
8.90 0.0 10.90
10.90
E srazky preskok
8.47 0.0 9.47
9.47
E srazky preskok
7.97 0.0 8.77
8.77

D E
2.5 7.50
D E
2.5 6.20
D E
14 7.67
D E
2.5 7.63
D E
2.0 7.33
D E
2.5 6.03
D E
1.5 3.47
D E
0.8 7.83

D E

0.8 7.63

srazky bradla D

3.0
0.0 10.00
10.00
srazky bradla D
0.0 8.70 2.9
8.70
srazky bradla D
0.0 9.07 2.5
9.07
srazky bradla D
2.9
0.0 10.13
10.13
srazky bradla D
0.0 9.33
29
9.33
srazky bradla D
2.6
0.0 8.53
8.53
srazky bradla D
0.0 497 1.8
4.97
srazky bradla D
0.7
1.0 7.63
7.63
srazky bradla D
0.0
1.0 7.43
7.43

7.10

7.80

7.65

6.05

6.70

5.05

6.50

5.85

6.55

srazky
0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

srazky
0.0

kladina
10.10

10.10
kladina
10.70

10.70
kladina

10.15
10.15
kladina
8.95

8.95
kladina

9.60
9.60
kladina
7.65

7.65
kladina

8.30
8.30
kladina
6.55

6.55
kladina

6.55

6.55

D

3.2

D

2.9

D
2.7

3.0

2.8

2.3

0.9

7.90

8.20

8.35

7.60

8.05

6.80

7.35

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

2.0

prostna

11.10
11.10
prostna

11.10
11.10
prostna
11.05

11.05
prostna

10.60
10.60
prostna

10.85
10.85
prostna
9.60

9.60
prostna
9.75

9.75
prostna

9.85
9.85
prostna

7.30
7.30

celkem
21.23
21.10
42.33
celkem
19.40
22.00
41.40
celkem
21.78
19.22
41.00
celkem
19.72
20.73
40.45
celkem
19.60
20.45
40.05
celkem
17.25
19.47
36.72
celkem
20.65
13.27
33.92
celkem
16.02
17.48
33.50
celkem
15.32
14.73
30.05

Sestajovice

/O transport & spedin

feditel zavodu : Michaela Sykorova , hlavni rozhodc¢i : Lucie Cirkvova

zpracoval: Michal Sotola




GT SESTAJOVICE, z.s, ODDIL SPORTOVNi GYMNASTIKY
DUO GYM CUP - Sestajovice

StarsillB 21.1.2018

1 TJ Doksy A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jaksova Michaela 1997 2.5 8.03 0.0 10.53 2.9 7.90 0.0 10.80 21.33
Kamenska Nela 2003 2.8 8.63 0.0 11.43 3.1 8.45 0.0 11.55 22.98
celkem 11.43 10.53 10.80 11.55 44.32

2 T) Doksy B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Petrusova Katefina 2003 25 7.83 0.0 10.33 29 8.45 0.0 11.35 21.68
Vranova Markéta 2004 2.0 8.47 0.0 10.47 2.7 8.25 0.0 10.95 21.42
celkem 10.47 10.33 10.95 11.35 43.10

3 GT Sestajovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Sykorova Barbora 1999 2.0 9.30 0.0 11.30 3.1 8.25 0.0 1135 22.65
Méstankova Veronika 2005 1.3 8.13 1.0 843 2.0 595 0.0 7.95 16.38
celkem 11.30 8.43 7.95 11.35 39.03

feditel zavodu : Michaela Sykorova , hlavni rozhodci : Lucie Cirkvova

zpracoval: Michal Sotola
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Sestajovice
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11

12

13

14

15

16

17

Mladsi | B

T.J. Sokol Moravska Ostrava 1

Davidova Natdlie
Lukacsova Silvie
celkem

TJ Tourist Ri¢any B
Bezouskova Sofie
Kucharova Karolina
celkem

2009
2010

2010
2009

TJ Tourist Ri¢any Kotata A

Ludvikovd Sofie

Pechmanovd Mariana

celkem

GK Vitkovice
Nykodymova Adéla
Vrlikova Leona
celkem

TJ Doksy
Bélohuba Anabela
Réblova Kldra
celkem

GT Sestajovice B
Horékova Sarka
Siiss Amélie
celkem

TJ Sokol Horni Pocernice

Vélflova Barbora
Elkdnova Adéla
celkem

GT Sestajovice H
Stefanové Jasmina
Smiskova Iva
celkem

SK Hradcany A
Kovarova Eliska
Starikova Ema
celkem

GT Sestajovice A
Fujava Natdlie
Miseva Alexandra
celkem

SK Hradcany C
Bedford Karolina
Janeckova Julie
celkem

2010
2010

2010
2009

2009
2009

2009
2009

2009
2009

2011
2010

2010
2009

2010
2010

2009
2009

TEAMGYM Dolni Jiréany z.s. A

Pavelkova Marianna

Smolikova Katefina
celkem

SK Hradcany B
Slajchrtova Nina
Kurfiirstova Klara
celkem

GT Sestajovice C
Pouchla Kristyna
Zerska Marta
celkem

GT Sestajovice G
Novakova Sandra
Bélinova Nela
celkem

GT Sestajovice E
Kovar¢ikovd Anna
Grygarova Bara
celkem

GT Sestajovice F
KarpiSkova Natalie
Stefanovd Julie
celkem

2011
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2010

2009
2010

2009
2009

GT SESTAJOVICE, z.s, ODDiL SPORTOVNi GYMNASTIKY
DUO GYM CUP - Sestajovice

D

2.0

2.0

3.0

2.0

21.1.2018

E srazky preskok
9.03 0.0 12.03

12.03
E srazky preskok
8.73 0.0 11.73

11.73
E srazky preskok

8.63 0.0 11.63
11.63
E srazky preskok

9.07 0.0 12.07
12.07

E srazky preskok
8.50 0.0 11.50

11.50
E srazky preskok

8.93 0.0 10.93
10.93

E srazky preskok
8.70 0.0 11.70

11.70
E srazky preskok

8.83 0.0 10.83
10.83
E srazky preskok

8.40 0.0  10.40
10.40
E srazky preskok

8.27 0.0 10.27
10.27

E srazky preskok
8.63 0.0 11.63

11.63
E srazky preskok

8.47 0.0 11.47
11.47
E srazky preskok

8.63 0.0 10.63
10.63
E srazky preskok

8.07 0.0 10.07
10.07

E srazky preskok
8.50 0.0 10.50

10.50
E srazky preskok

8.13 0.0 10.13
10.13

E srazky preskok
8.53 0.0 10.53

10.53

D

3.0

D

3.0

D
3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D

3.0

D
3.0

9.30

9.30

9.03

9.57

8.23

8.93

9.17

9.47

9.00

9.60

7.83

7.90

7.30

8.73

7.87

7.73

6.80

srazky
0.0
srazky

0.0

srazky
0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky
0.0

bradla

12.30
12.30
bradla
12.30

12.30
bradla
12.03

12.03
bradla
12.57

12.57
bradla

11.23
11.23
bradla
11.93

11.93
bradla

12.17
12.17
bradla
12.47

12.47
bradla

12.00
12.00
bradla

12.60
12.60
bradla

10.83
10.83
bradla
10.90

10.90
bradla

10.30
10.30
bradla
11.73

11.73
bradla

10.87
10.87
bradla

10.73
10.73
bradla
9.80

9.80

3.2

3.2

3.4

3.0

3.2

3.0

3.0

8.80

8.40

8.50

7.45

8.75

8.25

7.60

7.15

7.90

7.10

7.25

7.20

8.30

7.20

8.15

7.65

7.10

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky
0.0
srazky
0.0
srazky
0.0
srazky
0.0
srazky
0.0
srazky

0.0

srazky
0.0

srazky

0.0

kladina
12.10

12.10
kladina

11.60
11.60
kladina

11.70
11.70
kladina

10.85
10.85
kladina
11.85

11.85
kladina

11.25
11.25
kladina
10.70

10.70
kladina

10.35
10.35
kladina
11.00

11.00
kladina
10.10

10.10
kladina

10.35
10.35
kladina

10.50
10.50
kladina
11.30

11.30
kladina

10.20
10.20
kladina
11.25

11.25
kladina
10.65

10.65
kladina

10.10
10.10

33

33

3.6

srazky
0.0
srazky
0.0
srazky

0.0

srazky
0.0
srazky
0.0
srazky
0.0
srazky
0.0
srazky

0.0

srazky
0.0

srazky
0.0

srazky
0.0

srazky
0.0

srazky
0.0

srazky

1.0

srazky

1.0

srazky

0.0

srazky

0.0

prostna

12.60
12.60
prostna

12.70
12.70
prostna
12.70

12.70
prostna
12.50

12.50
prostna

12.50
12.50
prostna
12.90

12.90
prostna

12.25
12.25
prostna
12.70

12.70
prostna
12.55

12.55
prostna
12.80

12.80
prostna
12.45

12.45
prostna
11.85

11.85
prostna
12.35

12.35
prostna
11.75

11.75
prostna

11.10
11.10
prostna
11.95

11.95
prostna

11.95
11.95

celkem
24.13
24.90
49.03
celkem
24.03
24.30
48.33
celkem
24.73
23.33
48.07
celkem
25.07
22.92
47.98
celkem
23.35
23.73
47.08
celkem
24.83
22.18
47.02
celkem
22.40
24.42
46.82
celkem
25.17
21.18
46.35
celkem
23.55
22.40
45.95
celkem
22.90
22.87
45.77
celkem
24.08
21.18
45.27
celkem
22.75
21.97
44.72
celkem
23.65
20.93
44.58
celkem
23.48
20.27
43.75
celkem
21.75
21.97
43.72
celkem
22.60
20.87
43.47
celkem
20.33
22.05
42.38

Sestajovice

@ cal'ﬂl?w_m

feditel zavodu : Michaela Sykorova , hlavni rozhodg¢i : Lucie Cirkvova

zpracoval: Michal Sotola
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11

12

12

12

12

Mladsi Il B

TJ Tourist Ricany A
Hanzalkova Anezka
Koudelkova Magdaléna
celkem

GK Vitkovice
Kostelecka Ella
Kaczorova Simona
celkem

T.J. Sokol Plzer 1 A
Cerné Karolina
Spalova Katefina
celkem

T.J. Sokol Plzeri 1 B
Kacbundova Veronika
Zimova Barbora
celkem

T.J. Sokol Plzeri 1 C
Fefstekovad Eliska
Krystlova Agata
celkem

SK Hradcany A
Sahulova Johana
Bzirskd Valentina
celkem

TJ Doksy

Stastna Adéla
Krejbichova Eliska
celkem

TJ Tourist Ricany B
Zvadova Séra
Zvadova Viktorie
celkem

TJ Sokol Horni Pocernice
Svejnohova Linda
Kalinova Eliska
celkem

GT Sestajovice
Kocourkova Eliska
Krskova Gabriela
celkem

SK Hradcany B
Bedford Eva
Kindlova Valerie
celkem

SK Hradéany C
Lebedova Barbora
Slajchrtova Viktorie
celkem

GT Sestajovice A
Lebedova Barbora
Slajchrtova Viktorie
celkem

SK Hradéany C
Lebedova Barbora
Slajchrtovad Viktorie
celkem

GT Sestajovice A
Lebedova Barbora
Slajchrtovad Viktorie
celkem

2008
2008

2008
2008

2007
2007

2007
2007

2008
2007

2009
2007

2009
2007

2008
2008

2008
2008

2008
2007

2007
2008

2007
2008

2007
2008

2007
2008

2007
2008

D
3.0

3.0

3.0

3.0

GT SESTAJOVICE, z.s, ODDIL SPORTOVNi GYMNASTIKY
DUO GYM CUP - Sestajovice

21.1.2018

E srazky preskok
9.10 0.0 12.10

12.10
E srazky preskok
8.30 0.0 11.30

11.30
E srazky preskok
8.90 0.0 11.90

11.90
E srazky preskok

8.30 0.0 11.30
11.30
E srazky preskok

8.30 0.0 11.30
11.30
E srazky preskok

8.77 0.0 11.77
11.77
E srazky preskok

9.13 0.0 12.13
12.13

E srazky preskok
8.93 0.0 11.93

11.93
E srazky preskok
8.37 0.0 10.37

10.37
E srazky preskok

8.57 0.0 10.57
10.57

E srazky preskok
8.40 0.0 11.40

11.40
E srazky preskok
8.10 0.0 10.10

10.10
E srazky preskok
8.10 0.0 10.10

10.10
E srazky preskok
8.10 0.0 10.10

10.10
E srazky preskok
8.10 0.0 10.10

10.10

2.5 9.30

3.5 7.97

3.5 6.30

3.5 6.10

2.5 7.90

3.0 6.97

3.5 6.33

2.5 8.43

2.5 6.93

2.5 7.53

2.5 8.03

2.5 6.97

2.5 6.97

2.5 6.97

2.5 6.97

srazky
0.0
srazky
0.0
srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky
0.0

srazky
0.0

srazky
0.0

bradla
11.80

11.80
bradla

11.47
11.47
bradla
9.80

9.80
bradla
9.60

9.60
bradla

10.40
10.40
bradla

9.97
9.97
bradla

9.83
9.83
bradla
10.93

10.93
bradla

9.43
9.43
bradla

10.03
10.03
bradla

10.53
10.53
bradla
9.47

9.47
bradla
9.47

9.47
bradla
9.47

9.47
bradla
9.47

9.47

3.2 8.15

3.6 8.30

3.4 755

3.3 8.20

3.4 7.50

3.1 7.05

2.2 8.20

3.2 5.65

3.0 7.20

3.0 7.95

3.3 550

D E

3.0 7.15

D E

3.0 7.15

D E

3.0 7.15

D E

3.0 7.15

srazky
0.0
srazky
0.0
srazky
0.0
srazky

0.0

srazky
0.0

srazky
0.0

srazky

1.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

srazky

0.0

kladina

11.35
11.35
kladina

11.90
11.90
kladina

10.95
10.95
kladina
11.50

11.50
kladina
10.90

10.90
kladina
10.15

10.15
kladina
9.40

9.40
kladina

8.85
8.85
kladina

10.20
10.20
kladina
10.95

10.95
kladina

8.80
8.80
kladina

10.15
10.15
kladina

10.15
10.15
kladina

10.15
10.15
kladina

10.15
10.15

D

3.7

33

33

33

33

E

9.15

8.25

8.65

8.90

8.50

8.75

9.25

8.15

8.80

8.65

7.90

8.70

8.70

8.70

8.70

srazky
0.0
srazky
0.0
srazky
0.0
srazky
0.0
srazky

0.0

srazky
0.0

srazky
0.0
srazky
0.0
srazky

0.0

srazky
1.0

srazky

0.0

srazky

2.0

srazky

2.0

srazky

2.0

srazky

2.0

prostna

12.85
12.85
prostna
12.05

12.05
prostna

12.35
12.35
prostna

12.40
12.40
prostna
12.20

12.20
prostna
12.35

12.35
prostna
12.75

12.75
prostna

11.65
11.65
prostna
12.40

12.40
prostna
10.05

10.05
prostna
10.80

10.80
prostna

10.00
10.00
prostna

10.00
10.00
prostna

10.00
10.00
prostna

10.00
10.00

celkem
23.90
24.20
48.10
celkem
23.35
23.37
46.72
celkem
21.70
23.30
45.00
celkem
21.10
23.70
44.80
celkem
23.10
21.70
44.80
celkem
22.50
21.73
44.23
celkem
22.15
21.97
44.12
celkem
22.87
20.50
43.37
celkem
22.77
19.63
42.40
celkem
21.00
20.60
41.60
celkem
22.20
19.33
41.53
celkem
19.57
20.15
39.72
celkem
19.57
20.15
39.72
celkem
19.57
20.15
39.72
celkem
19.57
20.15
39.72

TR »Y

Sestajovice

feditel zavodu : Michaela Sykorova, hlavni rozhod¢i : Lucie Cirkvova

e
A
1]

zpracoval: Michal Sotola
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Druistva B

TJ Doksy

Jaksova Michaela
Kamenska Nela
Bélohubd Anabela
Réblova Klara
celkem

TJ Tourist Ricany
Baranova Angela
Bernardova Adéla
Bezouskova Sofie
Kucharova Karolina
celkem

GK Vitkovice
Nykodymova Aneta
Zdvihalova Adéla
Nykodymova Adéla
Vrlikova Leona
celkem

GT Sestajovice
Sykorova Barbora
Méstankova Veronika
Horakova Sarka
Siiss Amélie
celkem

T.J. Sokol Plzer 1
Veverkova Natalie
Votiskova Veronika
Cerna Karolina
Spalové Katefina
celkem

SK Hrad¢any
Gierszewski Coline
Neumannova Katefina
Kovarova Eliska
Starikovd Ema
celkem

GT SESTAJOVICE, z.s, ODDIL SPORTOVNi GYMNASTIKY

DUO GYM CUP - Sestajovice

21.1.2018
D E srazky preskok D
1997 2.5
2003 2.8 8.63 0.0 11.43
2009 3.0 8.50 0.0 11.50
2009 3.0
22.93
D E srazky preskok D
2007 2.0 8.73 0.0 10.73
2007 1.4
2010 3.0 8.73 0.0 11.73 3.0
2009
22.47
D E srazky preskok D
2007 2.0 8.27 0.0 10.27 2.0
2005
2010 3.0
2009 3.0 9.07 0.0 12.07
22.33
D E srazky preskok D
1999 2.0 9.30 0.0 11.30
2005 13
2009 3.0
2009 2.0 8.93 0.0 10.93
22.23
D E srazky preskok D
2005 2.0 8.77 0.0 10.77
2006 25
2007 3.0 8.90 0.0 11.90 3.5
2007
22.67
D E srazky preskok D
2006
2006 2.0 8.93 0.0 10.93 2.5
2010
2009 2.0 8.40 0.0 10.40 3.0
21.33

E srazky bradla

8.03

8.23

7.67
9.30

7.33

9.57

8.13
8.93

7.63
6.30

6.03

9.00

0.0

0.0
srazky
0.0
0.0
srazky

0.0

0.0

srazky

1.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

10.53

11.23
21.77
bradla

9.07
12.30

21.37
bradla
9.33

12.57

21.90
bradla

8.43
11.93

20.37
bradla

10.13
9.80

19.93
bradla

8.53

12.00
20.53

D
29

3.1

2.5

3.2

29

34

2.0

3.0

31

E
7.90

8.75

7.65

8.40

6.70

7.45

5.95

8.25

6.05

7.55

5.05

7.90

srazky
0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky
0.0

0.0

kladina
10.80

11.85

22.65
kladina

10.15

11.60
21.75
kladina

9.60

10.85
20.45
kladina

7.95

11.25
19.20
kladina
8.95

10.95
19.90
kladina
7.65

11.00

18.65

31

33

33

2.8
34

34

3.0

3.7

34

8.45

9.20

8.35

9.40

8.05
9.10

8.25

9.50

7.60

8.65

6.80

9.15

srazky

0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky

0.0

0.0

srazky
0.0

0.0

prostna

11.55

12.50

prostna

11.05

12.70

prostna

10.85

12.50

prostna

11.35

12.90

prostna

10.60

12.35

prostna
9.60

12.55

celkem
21.33
22.98
23.35
23.73
91.40
celkem
21.78
19.22
24.03
24.30
89.33
celkem
19.60
20.45
25.07
22.92
88.03
celkem
22.65
16.38
24.83
22.18
86.05
celkem
19.72
20.73
21.70
23.30
85.45
celkem
17.25
19.47
23.55
22.40
82.67
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